

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

स: भा.वि.प्रा.रा.गाँ.भ./आई.एम.यू./अभि.(सि)/ए.एम.सी.-A एवं B/W-109/2020-21/5345-5351 दिनांक: 31.07.2020
No: AAI/RGB/IMU/Engg.(C)/AMC-A&B/W-109/2020-21/5345-5351 Dated: 31.07.2020

सेवा में,

मैसर्स सुधीर कुमार,
M/s Sudhir Kumar,
17/71, शॉप न:- 1, गीता कॉलोनी,
17/71, Shop No. 1, Geeta Colony,
दिल्ली-110031
Delhi-110031

विषय:- राजीव गांधी भवन, नई दिल्ली (वर्ष 2020-21 के लिए) में 'ए' एवं 'ब' ब्लॉक तथा आस पास के बाहरी क्षेत्र के लिए सिविल मरम्मत और रखरखाव के काम के लिए वार्षिक दर अनुबंध।

Sub:- Annual contract for civil repair and maintenance work for A & B block, and adjacent outside area at R.G. Bhawan, New Delhi (for the year 2020-21).

सन्दर्भ :- 10-07-2020 को खोली गई आपकी ई-निविदा।

Ref :- Your E-tender opened on 10-07-2020

महोदय,
Sir,

1. उपर्युक्त निर्दिष्ट कार्य हेतु आपकी निविदा आपके द्वारा उद्धृत प्रतिशत दरों पर अनुसूची 'अ' की कुल दरों से 11.70% कम की दर से कुल Rs. 80.00 लाख (मात्र अस्सी लाख रुपये) की धनराशि पर अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण की ओर से एतद द्वारा स्वीकृत की जाती है।

Your tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of Chairman, Airports Authority of India, at the percentage quoted by you which is 11.70% below the rates contained in Schedule-A of the tender document amounting to Rs. 80.00 Lakhs (Rupees Eighty Lakhs only).

2. संयुक्त महाप्रबन्धक (अभियांत्रिकी-सिविल)-आई.एम.यू. भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, राजीव गाँधी भवन, सफ़दरजंग हवाई अड्डा, नई दिल्ली-110003 इस कार्य के प्रभारी अभियंता होंगे। आपसे अनुरोध है कि आप संविदा करार पर हस्ताक्षर करने एवं उसे पूरा करने के लिए संयुक्त महाप्रबन्धक (अभियांत्रिकी-सिविल) के कार्यालय में कार्य प्रारम्भ करने की निर्धारित तिथि से 15 दिनों के भीतर तक उपस्थित हों। संविदा करार 100/- रुपये (मात्र सौ रुपये) के न्यायिकेतर (नॉन-ज्यूडीशियल) स्टाम्प पेपर पर बनाया जायेगा तथा स्टाम्प पेपर की लागत आपके द्वारा वहन की जाएगी।

Jt. General Manager (Engg.-Civil)-IMU AAI, Rajiv Gandhi Bhawan, Safdarjung Airport, New Delhi-110003, shall be Engineer-in-charge for the work. You are requested to attend the office of Jt. General Manager (Engg.- Civil), within 15 days from stipulated date of start to sign and complete the contract agreement. The contract agreement shall be executed on a non-judicial stamp paper of value Rs. 100/- (Rupees Hundred only) and the cost of the stamp paper shall be borne by you.

3. आपकी ई-निविदा के साथ प्राप्त 1,60,000/- (मात्र एक लाख साठ हजार रुपये) रुपये की अग्रिम धनराशि को संविदा कागजात की शर्त 12.4 पृष्ठ ए-16 के अनुसार प्रतिभूति जमा के रूप में संपरिपक्वित किया जाएगा। कृपया इस पत्र के जारी होने की तिथि से 15 दिनों के भीतर शेष प्रतिभूति जमा के रूप में 6,40,000.00 (मात्र छह लाख चालीस हजार) रुपये जमा करें अन्यथा इस राशि की कटौती संविदा कागजात की शर्त 1ए पृष्ठ 16 के अनुसार आपके चालू बिलों से कर ली जाएगी।

The earnest money amount of Rs. 1,60,000/- (One Lakh Sixty Thousand only) received along with your e-tender will be converted as part of Security deposit as per condition 12.4 on page A-16 of the contract document. Please deposit Rs. 6,40,000 (Rupees Six Lakhs Forty Thousand only) towards Security Deposit within 15 days from the date of issue of this letter, failing which, the same will be deducted from running bills as per condition 1A on page 16 of the tender Document.

THE
HISTORY OF THE
CITY OF BOSTON